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sirneamin
pasta dietetica aproteica - senza glutine
alimento dietetico destinato a fini medici speciali

Indicazioni:

La pasta Sineamin é indicata nelle diete
aproteiche, nelle diete senza glutine ed a basso
contenuto di sodio, potassio e fosforo

Consigli per la cottura:
Seguire le istruzioni riportate sull'astuccio

Non contiene:

Amido di frumento, segala, avena - latte - uova -

lattosio - soia

Avvertenze

W Sineamin é un prodotto dietetico destinato a
fini medici speciali

B Da usarsi sotto controllo medico

W La data di scadenza si riferisce al prodotto in
confezione integra, correttamente conservato

in luogo fresco ed asciutto
B Gli aromi presenti in Sineamin sono di origine

naturale. Pertanto é possibile che l'intensita del

suo colore vari da un lotto all'altro

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

per 100g di prodotto

Valore energetico

Proteine (Nx5,7)
fenilalanina

Carboidrati
di cui zuccheri

Grassi
di cui saturi

Fibra alimentare

Minerali
sodio
potassio
fosforo

Kcal 357/1494
g 0,50

Qaaaaaw

Ingredienti:

Amido di mais; fecola di patate; amido di riso;
emulsionante: monodigliceridi degli acidi
grassi; colorante: cartamo.

Prodotto e confezionato nello stabilimento di
Ponte a Moriano (LU - via Balestreri)

Per MEDIFOOD srl - Genova

Distribuito da

PIAM FARMACEUTICA S.PA. Genova
www.piamfarmaceutici.com

Tel. 010 518621
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QUESTIONARIO ALLERGENI (Dir. CEE. 89/2003)
AZIENDA: [ASTiFicio happucer &, 4
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ALLERGENI PRESENZA COME PRESENZA ACCIDENTALE |
INGREDIENTE SEGNALATA IN

, ETICHETTA
Cereall contenant ghuting {grano,
segale, orzo, avena, farro, kemut )
oi luro' cepp’E ibridai:i) @ prodotti /\) 2 W o
derivati
Latte @ prodott! 2 base di [atte
fincluso lattosio) o) 0 w0
Uova & prodottl a base i vova, AP N0
Sola & prodotil a base di sola A O A/
Lupini @ prodottl a base di lupisi Ao N O
Sadano e prodoiti z base di
sedano A D 0
Semi di sesamo e prodotti 2 base ;
di semi di sesame /t./ o /l/ v
Senape 2 prodott s base di
senape ' A O N0
Arachkidi e nrodotti a base dl
arachidl /ﬁu 0 ad 2

Frutts a guscio, ciod mandorls
{Armygiaius cormmunis L), nocedole
{Corvils avellans), noct comuni
{ukans regia). nocl di anacardi
{Anacardium cocidentals), nod d
pecan { Carya finoiasis (Wangenh.) K.

Koch), wodl del Brasile (Berthofiots

exralsa), pistacchi (Pisiacia vers),
noci del Queensland (Macadamis
ternifolia) e prodott derivati

nND

e,

Posos & prodotti & base di pesee Mo Ao
Crostace! e prodotli a base di _

crostacel. AN O v,
Holluschi o prodoidi a base o A D AP

wiativschi

fnidride solforosa ¢ solfitf in
concentraziuni superiori & 10
mgf kg o 10 mg/l espressi come
80, - ' .
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TIMBRO E FIRMA DEL RESPONSABILE :
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Via E. Balestreri, 236
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Pastificio Mennucci S.p.A.
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